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P. CASTELLINA
P. CASINO II

IL CALLONE

P. CHIARINE

P. ASSUNTA

I GRANAI

LE CASELLE

C. CASSIOLI

P. SAN CLAUDIO I E II

P. SANT'ANNA

SANTA PIA

P. ROVISCI

P. VIA DEI MORI

P. BARBESI

P. BELVEDERE

P. SANTA
MUSTIOLA

IL GIARDINO

V. VINCI

P. BOSCARELLI

P. BOSCHI
P. SALCHETO

P. SALCIOLIP I 
A N

D E L L E

M U R A

P. FOSSO

POGGIO AL VENTO

P. BELVEDERE

P. PALAZZO

P. FONTEGRANDE

FATTORIA
VOLPI

P. LUTERAIA III

P. LUTERAIA II

P. LUTERAIA I

POGGIO
AL PESCO

P. QUERCIA GROSSA

P. CORNIALE

P. CAMPAI

P. CINACCHIO I

P. CINACCHIO II E III
LE CINQUE VIE

P. ADELE

P. MICHELANGELO I E II

P. DEL LAGO

P. RENAI

P. SALCIA

P. RICCARDO

P. SALCHETO I E II

P. SAN
MARCO I

P. SAN MARCO II
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250.7

247.4

250.3

250.7
250.9
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250.8

332.7

281.2

324.3

331.1

312.6

332.9

314.6

301.0 275.5

318.5

315.3

277.7

268.7

298.3

278.3

292.8269.1

261.1

255.9

256.7

261.8

257.6

252.8

257.1

255.1

251.8

253.8

252.5

250.4

252.2

251.2

251.8

251.2

265.1

256.1

259.4

254.5

250.8

256.5

275.6

273.4

288.1

281.0

262.8

261.6

318.0
295.0

298.6
265.8

265.4

285.4
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294.2

291.7

273.4

274.2

293.8

296.2

270.6

269.2

266.5280.2
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280.3

278.5

269.9
266.9
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261.3

261.1
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252.6

253.1
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256.9
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262.9
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261.1
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256.4
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262.7
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280.8
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270.5
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297.5

287.7

261.8
264.1

282.7
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306.3

305.8

281.6

302.2

297.7

319.7
324.1

291.3

315.3

309.1
276.4

315.5

300.0

325.0

326.9

315.2

316.6

313.9

275.1

319.8283.3

275.6
282.5

261.1

256.8

253.2

259.6

273.5

264.8294.6

296.9

275.0
253.2

275.7

281.3

282.8289.2

277.0

279.0
281.0

308.4

290.0

279.7

288.2

325.4

314.5

290.1

308.8

317.2

281.8

305.5

316.8

295.1

278.3

276.2

276.6

276.3

278.2

291.5

288.7

297.6

313.3322.3

313.4

297.4

274.4 282.0

314.1

319.8

313.9
282.1

304.4

312.8
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276.0
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296.6

286.5
310.6
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307.6
295.7
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297.7
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249.7
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249.3
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248.5

249.5

249.5

249.9

249.8

250.5

250.7

251.8

250.6

250.5

250.2

250.7

251.3

257.3

252.6

252.2

252.0

253.2

251.0

255.9

252.0

250.8

251.3
251.7

248.0

250.4

249.7

249.9

250.3

250.7

251.1

249.0

250.3

249.5 249.5

248.9

248.7

248.7248.9

250.6

250.7

249.2
249.0

248.7

248.9

248.7
250.1

250.4

252.2

250.7

252.0

251.8

251.6

251.9

250.9

250.7

248.8

252.0

250.1

253.4

253.4
250.8

250.9

250.8

250.7

249.8

248.9

250.3 249.5

259.1

248.9

261.3
253.1

259.1

265.4

289.8

271.8

291.8

267.3

249.2250.9

251.5

249.2

249.2

250.8
250.9

251.2
261.2

251.9

250.3

249.0
249.9

249.8

249.1

250.0

250.6
250.3

325.6

310.6

337.6

313.2

351.9

345.4

333.2

363.3

317.3

300.5

307.2

341.0

342.4

284.1

275.1

271.4

273.8

281.1

296.1

282.8

288.5

293.8

326.6

329.1
323.8

316.6

299.9

310.0

310.4

309.1

327.8

315.6

312.8

313.6

340.8
324.2

298.7

301.6

298.6

296.6

300.7

297.3

293.1

293.5

292.2

286.2

291.6

328.8

322.3

313.7

343.1 349.6

359.2

330.4
320.9

302.0

325.8
331.3

296.0

285.6

302.5

318.9

292.3

297.4

311.7

321.7

326.9
329.9

327.3 326.1

293.0

322.3

324.4

285.2

296.5

293.3300.3

288.3

281.7

291.3

324.7

325.1

313.5
298.0

322.0

330.2

315.1

312.1

327.4

322.1

284.5
316.2

285.6

316.2

332.0

317.8

321.0
339.8

340.1

300.3

313.0

274.6
273.6

278.7

276.5

298.4

272.7

296.5

288.8

306.8

311.0

319.0

313.3
288.7

324.5

315.4

316.4

289.6

296.2

317.2

317.5

323.6
327.8

314.2

323.4

283.7

292.8

317.5

277.2269.8

303.7
280.8

271.1

270.7

275.8

271.2

300.4

278.2

299.8

271.1
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292.2

266.3
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296.8

288.8

268.2

266.7
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287.6
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276.2
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251.9
256.5
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332.8

317.5
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292.0
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292.6

268.9

275.5

315.4

295.5

289.2

280.8

299.5

307.4

305.4

315.7
309.3

291.8

250.7

250.2

250.3

247.9

250.6

250.1

251.4
248.8

249.3

249.7

250.7
250.6

249.4

250.1

248.7

249.8

247.8
249.2

249.9

249.9

250.7249.7

250.1250.2
248.1

251.0250.8

249.1

249.1

248.8
251.8

250.7249.3
250.1

249.2 249.3

298.4

277.2

276.9

273.1

270.9

260.5

256.2

257.6

260.8

258.7

261.7

256.0
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269.7
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257.5

252.0

255.2
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267.7

259.8
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249.6

250.8
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256.6

316.5
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327.8

296.2

286.5
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281.4
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318.8
322.1
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294.3

291.8
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268.0

268.8

268.3

275.0
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272.0

284.2

267.3

263.4

257.7

266.6
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ADEGUAMENTO

L e g e n d a

AREE A PERICOLOSITA' GEOMORFOLOGICA

G.4 - Pericolosità geomorfologica molto elevata

G.3 - Pericolosità geomorfologica elevata

G.2 - Pericolosità geomorfologica media

G.1 - Pericolosità geomorfologica bassa

Aree in cui sono presenti fenomeni attivi e relative 
aree di influenza

Aree in cui sono presenti fenomeni quiescenti; aree
con indizi di instabilità connessi alla giacitura, 
all'acclività, alla litologia, alla presenza di acque 
superficiali e sotterranee, nonché a processi di 
degrado di carattere antropico; aree interessate da
intensi fenomeni erosivi e da subsidenza

Aree in cui sono presenti fenomeni franosi inattivi 
stabilizzati (naturalmente o artificialmente); aree 
con elementi geomorfologici, litologici e giaciturali 
dalla cui valutazione risulta una bassa propensione 
al dissesto

Aree in cui i processi geomorfologici e le 
caratteristiche litologiche, giaciturali non 
costituiscono fattori predisponenti al verificarsi di 
movimenti di massa


